
ZARZĄDZENIE NR 46/2019
WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW

z dnia 21 sierpnia 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pana 
Zbigniewa Jarosa - nauczyciela Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Pustelniku, ubiegającego się 

o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 9 g ust.2 i art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. 
poz, 967 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pana Zbigniewa 
Jarosa - nauczyciela  Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Pustelniku, ubiegającego się o awans zawodowy 
na stopień nauczyciela mianowanego w składzie:

1) Janusz Wieczorek - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący,

2) Przemysław Ogonowski - przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty - członek,

3) Lidia Marczak - dyrektor Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Pustelniku - członek,

4) Tomasz Płochocki - ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej - członek,

5) Grzegorz  Michalczyk - ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej - członek,

6) Izabela Szczepanik - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego - członek.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Stanisławów

Kinga Anna Sosińska

Id: 2CFA3D1D-ADCB-4134-9069-E1A61FB3CE3B. Podpisany Strona 1


		2019-08-21T07:03:03+0000
	Polska
	Kinga Sosińska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




